
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28  квітня 2016 року                                                                                  № 91 

 

Про надання дозволу Конюшенку Г.Т. на 

газифікацію житлового будинку за адресою: 

***********  

 

 Розглянувши заяву гр. Конюшенка Григорія Тимофійовича від   26 .04. 

2016 року  та інші подані документи, відповідно до статті 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності»,  виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл гр. Конюшенку Григорію Тимофійовичу на газифікацію 

житлового будинку за адресою:**********.  

2.Гребінківському району газопостачання ПАТ « Лубнигаз» видати 

технічні умови на газифікацію житлового будинку за адресою: *************. 

 

 

Міський голова                                                                        В.І.Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

